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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku oraz materiałów hemostatycznych 
– znak 13/med/2014 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 
01.04.2014r pod numerem 108844-2014

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 5
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 5 wytrzymałość na rozdarcie / rozerwanie  na sucho oraz 
na mokro => 118/106 kPa z zachowaniem reszty SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w parametr.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 8
Czy zamawiający w zadaniu 8  podając rozmiar ma na myśli rozmiar całkowity czy rozmiar części 
przylepnej?
Odpowiedz 
Zamawiający w/w Zadaniu ma na myśli rozmiar części przylepnej.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 8
Czy zamawiający w zadaniu 8 dopuści folie o wymiarach części przylepnej 10cm x 20cm , 34cm x 35cm, 
56cm x 60cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w folie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 8
Czy zamawiający w zadaniu 8 wymaga aby bakteriobójczy był jodofor?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 17
Czy zamawiający w zadaniu 17 wymaga papieru do sterylizatora gazowego Steri 5XL dla modelu 
produkowanego przed 2000r - numer seryjny poniżej 720000 czy dla modelu produkowanego od 2000r-
numer seryjny powyżej 720000 ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga papieru do sterylizatora gazowego Steri 5XL dla modelu produkowanego przed 
2000r - numer seryjny poniżej 720000 w ilości 5 sztuk, a dla modelu produkowanego od 2000r-numer 
seryjny powyżej 720000 – 15 sztuk.
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Pytanie 6 – dotyczące Zadania 13
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne 
pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości 
sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio 
wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, 
gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura 
z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest 
dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, ale tylko dla Zadania nr 13.
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